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B nacrosiem nucsMe Pocrosekuiil puman OAO «CTI'» noaTBep:kaaeT, 4To MpH
IIPOM3BOCTBE M3/e/HH 13 OyMaru OLITOBOrO M CAaHHUTApHO-THTHEHHYIECKOT0 Ha3HaueHHs (TyaleTHas
Oymara, rojorenua OymakHele, candeTky OyMakHbIE pa3HOTO Ha3HAUEHH ) HCIIOJIb3YETCS
NEpBUYHAs M BTOPHYHAS 1EJITI0N03a (MaKylaTypa).

Jonu mepBHYHOI M BTOPUYHOM 1IE/UTION036! (MaKynaTypsl) B npoaykuuu LAIMA coctaBisioT
COOTBETCTBEHHO:

ApTHKYN [onsa BTOpUYHOWA [Hons nepsnyHow
Lenntonosb! Lennonosbl
(Makynatypebl)

128718
128719
129538
111340
112138
112517
111337
111334
111335
111336
112502
112506

100% 0%

[Moxanyiicra, obpamaiiteck kK HaMm 3a JIF000H JONOTHUTEIBLHOH HHPOPMAIIHEH.
C yBaxenuewm,

PykoBomuTens cimyx0Ob KagecTBa / e '
Pocroeckoro dunmunana OAO «CTI» o o ~ Kyumaii IO.E.
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